ПРОЕКТ

Администрация

Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       __________ 2022 года                                                                                             №  _____
                                                              дер. Большой Двор
О внесении изменений в  административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 11.03.2015 № 39 (с учетом изменений от 27.03.2017 № 25, 26.12.2018 №  201)
              В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и(или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.03.2015 № 39 (с учетом изменений от 27.03.2017 № 25, 26.12.2018 № 201), следующие изменения:
Раздел 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.4. читать в новой редакции:
        «2.4. Решение о согласовании или об отказе в согласовании должно быть принято по результатам рассмотрения заявления и иных представленных документов органом, осуществляющим согласование, не позднее чем через сорок пять дней, со дня представления в данный орган документов, обязанность по представлению которых в соответствии с настоящей статьей возложена на заявителя.

В случае представления заявителем документов через многофункциональный центр срок принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании исчисляется со дня передачи многофункциональным центром таких документов в орган, осуществляющий согласование».
           2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте

Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

  3.Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

 4.Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 26.12.2018                                                                                       №  201 «О внесении изменений в  административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 11.03.2015 № 39 (с учетом изменений от 27.03.2017 № 25).
Глава администрации                                                                                   А.В. Аверин
_____________________________________________________________________________

Разослано:  администрация  БСП, регистр МНПА, прокуратура, в дело.
Согласовано:
Глава администрации ______________________    А.В. Аверин

Главный специалист   ______________________    И.Н. Большакова